movimento idraulico, compreso l'operatore ed

ogni onere connesso per il  tempo di effettivo

impiego Con sollevamento della navicella fino

a m

12

Nolo piattaforma aerea per installazione in

quota 4,00
Sommano h 4,000 52,69 210,76

L'importo  totale  è  pari  a  Euro  12.347,39
(diconsi  Euro  dodicimila
trecentoquarantasette/39)

R I E P I L O G O

A ZONA 01 ................................................................................................... 9.191,45 74,440%

B ZONA 02 ...................................................................................................